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Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
8 maja 2002 r. w sprawie zwrotu podatku od towarów
i us∏ug si∏om zbrojnym Paƒstw-Stron Traktatu Pó∏noc-
noatlantyckiego (Dz. U. Nr 66, poz. 601) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 3:

a) w ust. 1 skreÊla si´ wyrazy „do urz´du skarbowe-
go”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wniosek sk∏ada si´ do:

1) naczelnika Drugiego Urz´du Skarbowego
Warszawa-ÂródmieÊcie — w przypadku
zakupów dokonywanych przez dowódz-
two sojusznicze, organ wojskowy Wojsk

Làdowych i organ wojskowy Wojsk Lotni-
czych i Obrony Powietrznej,

2) naczelnika Pierwszego Urz´du Skarbowe-
go w Gdyni — w przypadku zakupów do-
konywanych przez organ wojskowy Mary-
narki Wojennej

— zwanych dalej „naczelnikiem urz´du skar-
bowego”.”;

2) w § 4:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Po rozpatrzeniu wniosku o zwrot podatku,
ka˝da faktura, z której wynikajà kwoty do
zwrotu podatku, podlega ostemplowaniu
piecz´cià urz´du skarbowego oraz przedziur-
kowaniu, w celu unikni´cia ponownego ich
u˝ycia.”,

b) w ust. 3 wyrazy „urzàd skarbowy” zast´puje si´
wyrazami „naczelnik urz´du skarbowego”,

c) w ust. 4 wyrazy „urz´du skarbowego” zast´puje
si´ wyrazami „naczelnika urz´du skarbowego”;

3) w § 5 w ust. 3 po wyrazach „urzàd skarbowy” do-
daje si´ wyrazy „, którym kieruje naczelnik urz´du
skarbowego,”;

4) w § 7 w ust. 2 wyrazy „urz´du skarbowego” zast´-
puje si´ wyrazami „naczelnika urz´du skarbowe-
go”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

1479
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 26 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zwrotu podatku od towarów i us∏ug si∏om zbrojnym Paƒstw-Stron
Traktatu Pó∏nocnoatlantyckiego

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz.1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz.1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774,
Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.

1480
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 26 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie kas rejestrujàcych

Na podstawie art. 29 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz

o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,

z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780,
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499,
Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56,
poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185,
Nr 41, poz. 365, Nr 86, poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213, poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79,
Nr 84, poz. 774, Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.
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§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
23 grudnia 2002 r. w sprawie kas rejestrujàcych (Dz. U.
Nr 234, poz. 1971 oraz z 2003 r. Nr 35, poz. 293) w § 7
w ust. 1 i w § 9 w ust. 1 wyrazy „w urz´dzie skarbo-
wym” zast´puje si´ wyrazami „naczelnikowi urz´du
skarbowego”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

1481

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 26 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszà odpowiadaç kasy
rejestrujàce, oraz warunków stosowania tych kas przez podatników

Na podstawie art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên. zm.1)) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
4 lipca 2002 r. w sprawie kryteriów i warunków tech-
nicznych, którym muszà odpowiadaç kasy rejestrujàce,
oraz warunków stosowania tych kas przez podatników
(Dz. U. Nr 108, poz. 948) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 5:

a) w ust. 1 w pkt 10 wyrazy „w∏aÊciwego urz´du
skarbowego” zast´puje si´ wyrazami „naczelni-
ka urz´du skarbowego”, 

b) w ust. 4 wyrazy „w∏aÊciwy urzàd skarbowy” za-
st´puje si´ wyrazami „naczelnika urz´du skar-
bowego”; 

2) w § 6:

a) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy „w∏aÊciwego urz´du
skarbowego” zast´puje si´ wyrazami „naczelni-
ka urz´du skarbowego”, 

b) w ust. 3 w pkt 3 u˝yte w ró˝nych przypadkach
wyrazy „urzàd skarbowy” zast´puje si´ u˝ytymi
w odpowiednich przypadkach wyrazami „na-
czelnik urz´du skarbowego”;

3) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Naczelnik urz´du skarbowego, po zg∏osze-
niu fiskalizacji kasy przez podatnika, nadaje
kasie numer ewidencyjny. Numer ten nie
ulega zmianie w przypadku zmiany w∏aÊci-
woÊci naczelnika urz´du skarbowego. Nu-
mer ewidencyjny kasy oraz ksià˝ki kasy sà
identyczne i nie mogà byç przypisane innym
urzàdzeniom.”;

4) w § 11 w ust. 1 i 2 wyrazy „w∏aÊciwy urzàd skarbo-
wy” zast´puje si´ wyrazami „naczelnika urz´du
skarbowego”;

5) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia — KSIÑ˚KA
KASY REJESTRUJÑCEJ, w tabeli: „ZMIANY MIEJ-
SCA U˚YTKOWANIA KASY, WYMIANA PAMI¢CI
FISKALNEJ, ZMIANY SPOSOBU U˚YTKOWANIA
KASY, OPCJE” rubryka „AKCEPTACJA URZ¢DU
SKARBOWEGO” otrzymuje brzmienie „AKCEPTA-
CJA NACZELNIKA URZ¢DU SKARBOWEGO”;

6) w za∏àczniku nr 6 do rozporzàdzenia — ZAWIADO-
MIENIE SERWISU O MIEJSCU INSTALACJI KASY
REJESTRUJÑCEJ, w tabeli: „Miejsce sk∏adania za-
wiadomienia” wyrazy „Urzàd skarbowy” zast´pu-
je si´ wyrazami „Naczelnik urz´du skarbowego”;

7) w za∏àczniku nr 7 do rozporzàdzenia — WARUNKI
DOTYCZÑCE WYKONYWANIA SERWISU TECH-
NICZNEGO KAS REJESTRUJÑCYCH:

a) w ust. 6 wyrazy „w∏aÊciwego urz´du skarbowe-
go” zast´puje si´ wyrazami „naczelnika urz´du
skarbowego”,

b) w ust. 8 wyrazy „w∏aÊciwego urz´du skarbowe-
go” zast´puje si´ wyrazami „naczelnika urz´du
skarbowego”,

c) w ust. 11 wyrazy „urzàd skarbowy” zast´puje si´
wyrazami „naczelnika urz´du skarbowego”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774,
Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.


